rori]

Think ahead.

N4 — Spenderserviettensystem
Interfold

Tork Xpressnap® Extra Soft Weil3e

Spenderserviette

Tork Xpressnap® Serviettenspender sind eine ideale Losung fur
Selbstbedienungsrestaurants. Mit diesem System kdnnen Sie Ihren
Serviettenverbrauch im Vergleich zu herkémmlichen
Serviettenspendern um 25 % senken. Die 2-lagigen Tork
Xpressnap® Extra Soft Weil3e Spenderservietten sind ideal fir
Betriebe, die auf eine praktische Handhabung Wert legen und
einen guten Eindruck bei ihren Kunden hinterlassen wollen.

www.tork.de

Artikel

pd
NN

System

Lagen

I

Druck

Z
o

Lange gefaltet

Breite gefaltet

&
(7]

Pragung
Lange entfaltet
Breite entfaltet

Farbe

Einzigartige Verpackungslosung: Die
Serviettenblindel werden durch

eine Folienverpackung geschitzt, die
bessere Hygiene und eine praktischere
Handhabung erméglicht

Sprechen Sie lhre Géste durch individuelle
Werbedrucke an — 75 % der
Serviettenbenutzer lesen die Botschaft

GrolRere Serviette (im entfalteten Zustand),
die zu jeder Gelegenheit passt



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540539974
500

165 mm

540 mm

98 mm

8.73 dm3
119499

122844
Banderole / Shrink

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540539981
4000

8

353 mm

404 mm

559 mm

79.72 dm3

9.6 kg

10.5 kg

Carton

und Gesundheitsunternehmen

7322540550245
80000

160

1915 mm

800 mm

1200 mm

1.59 m3

191.19 kg
209.12 kg

N4 — Spenderserviettensystem Interfold

Ahnliche Produkte

10933 10935
Produktzertifikate
Leolabel

For Wiping responsie sty

®

For Wiping

[ 109
TITH i
S ==

10930

|
TORK )
EASY k ‘
HANDLING®

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany

GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700

E-Malil: torkmaster

essi

.com

www.tork.de



