

## Tork Xpressnap® Extra Soft Weiße Spenderserviette



Artikel	15840	
System	N4	
Lagen	2	
Druck	No	
Länge gefaltet	10.7 cm	
Breite gefaltet	16.5 cm	
Prägung	Yes	
Länge entfaltet	21.3 cm	
Breite entfaltet	33 cm	
Farbe	Weiß	

Tork Xpressnap® Serviettenspender sind eine ideale Lösung für Selbstbedienungsrestaurants. Mit diesem System können Sie Ihren Serviettenverbrauch im Vergleich zu herkömmlichen Serviettenspendern um 25 % senken. Die 2-lagigen Tork Xpressnap® Extra Soft Weiße Spenderservietten sind ideal für Betriebe, die auf eine praktische Handhabung Wert legen und einen guten Eindruck bei ihren Kunden hinterlassen wollen.

www.tork.de

Einzigartige Verpackungslösung: Die Serviettenbündel werden durch eine Folienverpackung geschützt, die bessere Hygiene und eine praktischere Handhabung ermöglicht Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Werbedrucke an – 75 % der

Serviettenbenutzer lesen die Botschaft Größere Serviette (im entfalteten Zustand), die zu jeder Gelegenheit passt

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540539974	7322540539981	7322540550245
Stücke	500	4000	80000
Verbrauchseinheit	-	8	160
Höhe	165 mm	353 mm	1915 mm
Breite	540 mm	404 mm	800 mm
Länge	98 mm	559 mm	1200 mm
Menge	8.73 dm3	79.72 dm3	1.59 m3
Nettogewicht	1194.9 g	9.6 kg	191.19 kg
Bruttogewicht	1228.4 g	10.5 kg	209.12 kg
Verpackungsmaterial	Banderole / Shrink	Carton	-

## Ähnliche Produkte







10933

10935

10930

## Produktzertifikate











**For Wiping** 

## **Kontakt**

Essity Professional Hygiene Germany GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@essity.com